

АДМИНИСТРАЦИЯ АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Советская ул., 8, с. Аян 682571 тел. /факс:(247) 21-3-42, E-mail: <u>sistadmin123@mail.ru</u> ОКПО 04021878,ОГРН 1032700250791 ИНН/КПП 2708000065/270801001 *IJ. O.L. ДОГЭ* № *О-ЭД / 40Я*

Ha № OT

Ходатайство о награждении Погчетной грамотой Законодатель ной Думы Хабаровского края Председателю Законодательной - Думы Хабаровского края ¬

С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

Администрация Аяно-Майского муниципального района ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Альбертовского Сергея Анатольевича — председателя Собрания депутатов Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, активное участие в правотворческой деятельности органов местного самоуправления Аяно-Майского муниципального района, заслуги в развитии местного самоуправления, активную общественно-политическую деятельность и в связи с 25-летием со дня образования Законодательной Думы Хабаровского края.

Докладчиком на заседаниях постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и Законодательной Думы края при рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой выступит по согласованию Постников Виктор Михайлович, заместитель председателя постоянного комитета по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

Вручение Почетной грамоты предлагается провести председателем Законодательной Думы Хабаровского края 29 марта 2019 года на торжественном собрании, посвященном 25-летию со дня образования Законодательной Думы Хабаровского края.

Законодательная дума

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Глава муниципального района

А.А. Ивлиев

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 1025 -5.1.22